Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сошниковского сельского поселения

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

21 января 2021 года

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 31 Устава Сошниковского сельского поселения, решением Совета Сошниковского сельского поселения от 07.10.2020 № 6 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сошниковского сельского поселения», Совет Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

- 1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сошниковского сельского поселения в количестве 8 (восьми) человек.
- 2. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сошниковского сельского поселения в количестве четырех человек:
 - 1) Виноградова Мария Сергеевна, депутат Совета Сошниковского сельского поселения;
 - 2) Гусева Наталья Владимировна, инспектор-делопроизводитель администрации Сошниковского сельского поселения;
 - 3) Кулькова Елена Игоревна, депутат Совета Сошниковского сельского поселения;
 - 4) Полякова Марина Владимировна, депутат Совета Сошниковского сельского поселения.
- 3. Обратиться с ходатайством к главе Вичугского муниципального района о назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сошниковского сельского поселения в количестве четырех человек.

Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения

А.В.Корягин

д. Сошники

21 января 2021 года

Nō 3